
 
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

ISTITUTO PER LA TECNOLOGIA DELLE MEMBRANE 
c/o Università della Calabria, Rende (CS) 

   

                            

Codice Fiscale 80054330586, Partita IVA 02118311006                                                                                                   www.itm.cnr.it  
SEDE – Rende CS 
Indirizzo: c/o Università della Calabria, Via Pietro BUCCI, Cubo 17C,  87036 Rende (CS) 
Tel: (+39) 0984 492027 / 492025 / 402706 Fax: (+39) 0984 402103, e-mail: a.figoli@itm.cnr.it   Alberto.Figoli@cnr.it  
Sede secondaria di Padova Indirizzo: c/o Università di Padova, Via Marzolo 1, 35131 Padova (PD) 
Tel. (+39) 049 8275670 Fax (+39) 049 8275239. e-mail: m.bonchio@itm.cnr.it  

RETTIFICA AL PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE N. 105/2020 E IMPEGNO 
DEFINITIVO DELLA DETERMINA A CONTRARRE N. 23/2020 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Visto la Decisione a contrattare n. 23/2020, prot. n. 205 del 24/02/2020 relativa alla fornitura di 
Batteria e dockstation Macbook dalla Ditta STEMA SRL; 
 
Visto il CIG n. CIG Z482C319DC; 
 
Visto il Provvedimento di aggiudicazione e impegno definitivo N. 105/2020 prot. n. 307 del 
13/03/2020, con il quale è stato disposto l’aggiudicazione definitiva alla Ditta STEMA SRL con la 
stipula del contratto con OdA MePA n. 2495583 con prot. n. 309 del 13/03/2019; 
 
Visto che la Ditta STEMA SRL in data 31/03/2019 ha annullato l’Ordine OdA MePA n. 2495583 
con e-mail come da prot. n. 464 del 06/05/2020; 
 
Rilevato che a seguito di tale sospensione è stato necessario procedere ad una nuova proposta di 
aggiudicazione con la compilazione del nuovo ordine OdA n. 2571366 per l’affidamento della 
fornitura oggetto della determina a contrarre n. 23/2020; 
 
Ritenuta l’opportunità di provvedere;  
 

DISPONE 
 

 
L’annullamento dell’Ordine MePA con OdA MePA n. 2495583 del 13/03/2019;  
 
La stipula del nuovo contratto MePA OdA n. 2571366 con la Ditta DPS Informatica.;  
 
La registrazione del nuovo contratto OdA n. 2571366 nel repertorio della procedura di contabilità 
SIGLA;  
 
La trasmissione di copia del presente provvedimento al CNR-URP, al RUP nominato con Determina 
n. 23/2020, e all’Amministrazione dell’ITM Sede di Rende per gli adempimenti di propria 
competenza. 
 
 
 

IL DIRETTORE 

http://www.itm.cnr.it/
mailto:a.figoli@itm.cnr.it
mailto:Alberto.Figoli@cnr.it

		2020-05-30T23:32:52+0200
	Figoli Alberto




